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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ALBERT Stella WÜ FC Würth Künzelsau 2009 L F 1.3 402661 ja

BONET Sofie MR Königsbacher SC 2010 R F 1.12 423083 ja

STEINRATHS Ella HE TV Wetzlar 2011 R F 1.14 123834 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

1 Nationen, 3 Starter (3 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 0 003 20.0 GER ALBERT Stella WÜ FC Würth Künzelsau F ja

2. 0 012 GER BONET Sofie MR Königsbacher SC F ja

3. 0 014 GER STEINRATHS Ella HE TV Wetzlar F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse
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Technisches Direktorium und Offizielle

Turnierleitung

Peter Eifler (Säbel)
Daniel Zahner (Degen)
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Modus

Teilnehmer 3 Teilnehmer

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER ALBERT Stella WÜ FC Würth Künzelsau 2009

2 GER BONET Sofie MR Königsbacher SC 2010

3 GER STEINRATHS Ella HE TV Wetzlar 2011
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Kampfrichtereinsätze

Nation DE FL SÄ Name Ref Vid Ass

GER HANSEN Anastasia 0 0 0

MACH Cornelius 0 0 0

SIEBERT Jörg 0 0 0

BÜGER Christian 0 0 0

FUCHS Jannick 0 0 0

HOLZ Tom 0 0 0

SCHOCH Sophie 0 0 0

CN CN BEHR Dominik 0 0 0

FUNK Nils 0 0 0

REIFSCHNEIDER Enrico 0 0 0

SINGER Paula 0 0 0

ROU GALATANU Marius 0 0 0

12 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER ALBERT Stella WÜ FC Würth Künzelsau 2009

Silber GER BONET Sofie MR Königsbacher SC 2010

Bronze GER STEINRATHS Ella HE TV Wetzlar 2011
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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ALBERT Stella WÜ FC Würth Künzelsau 2009 L F 2.3 119990 ja

BEUL Philipp NR Fechtzentrum Solingen 2010 R M 3.9999 122992 ja

BONET Sofie MR Königsbacher SC 2010 R F 3.9999 123126 ja

GABEL Nevio HE TV Wetzlar 2010 R M 3.9999 123833 ja

GERBER Peter BS TV Achern FA 2009 R M 3.9999 122797 ja

GILBERT Elias Fynn HE TV Wetzlar 2010 R M 3.9999 122824 ja

SCHALL Patrick MR Königsbacher SC 2009 L M 3.9999 118949 ja

SCHILLER Samuel HE TV Wetzlar 2010 R M 3.9999 123175 ja

SCHMIERER Till WÜ FC Würth Künzelsau 2009 L M 2.1 115397 ja

SCHOBER Moritz WÜ FC Würth Künzelsau 2009 R M 2.6 121241 ja

STEINBERG Jesko MR Königsbacher SC 2009 R M 3.9999 105617 ja

STEINRATHS Ella HE TV Wetzlar 2011 R F 3.9999 123834 ja

STEINRATHS Lennart HE TV Wetzlar 2009 L M 3.9999 121286 ja

STOLZ Vincent WÜ FC Würth Künzelsau 2009 R M 2.4 119991 ja

  14 Starter (14 anwesend)
 

MEX RODRIGUEZ Santiago BS TV Achern FA 2010 R M 3.9999 119972 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 15 Starter (15 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 2 001 GER SCHMIERER Till WÜ FC Würth Künzelsau M ja

2. 2 003 GER ALBERT Stella WÜ FC Würth Künzelsau F ja

3. 2 004 GER STOLZ Vincent WÜ FC Würth Künzelsau M ja

4. 2 006 GER SCHOBER Moritz WÜ FC Würth Künzelsau M ja

T 9 000 GER BONET Sofie MR Königsbacher SC F ja

T 9 000 MEX RODRIGUEZ Santiago BS TV Achern FA M ja

T 9 000 GER GILBERT Elias Fynn HE TV Wetzlar M ja

T 9 000 GER STEINBERG Jesko MR Königsbacher SC M ja

T 9 000 GER BEUL Philipp NR Fechtzentrum Solingen M ja

T 9 000 GER SCHALL Patrick MR Königsbacher SC M ja

T 9 000 GER STEINRATHS Ella HE TV Wetzlar F ja

T 9 000 GER GERBER Peter BS TV Achern FA M ja

T 9 000 GER STEINRATHS Lennart HE TV Wetzlar M ja

T 9 000 GER SCHILLER Samuel HE TV Wetzlar M ja

T 9 000 GER GABEL Nevio HE TV Wetzlar M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Turnierleitung

Peter Eifler (Säbel)
Daniel Zahner (Degen)
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Modus

Teilnehmer 15 Teilnehmer

1 Vorrunde
23.02. 16:27

15 Teilnehmer
3 Runden à 5 Athleten

15 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
23.02. 16:27

16er KO mit Hoffnungslauf

15 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 8

SINGER Paula, GER WÜ TSG Eislingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
GILBERT Elias Fynn GER TV Wetzlar 1 2 1 0 1 0 4 20 0.000 -16 5.
SCHILLER Samuel GER TV Wetzlar 2 V 3 3 3 1 14 17 0.250 -3 4.
RODRIGUEZ Santiago MEX TV Achern FA 3 V V 2 3 2 15 14 0.500 1 3.
SCHMIERER Till GER FC Würth Künzelsau 4 V V V V 4 20 7 1.000 13 1.
SCHALL Patrick GER Königsbacher SC 5 V V V 2 3 17 12 0.750 5 2.

Runde 2 | Bahn 9

SIEBERT Jörg, GER HE TV Alsfeld

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
BEUL Philipp GER Fechtzentrum Solingen 1 4 4 V 3 1 16 18 0.250 -2 4.
GERBER Peter GER TV Achern FA 2 V 2 V V 3 17 13 0.750 4 2.
STEINRATHS Lennart GER TV Wetzlar 3 V V V 0 3 15 13 0.750 2 3.
BONET Sofie GER Königsbacher SC 4 3 0 2 3 0 8 20 0.000 -12 5.
ALBERT Stella GER FC Würth Künzelsau 5 V 4 V V 3 19 11 0.750 8 1.

Runde 3 | Bahn 10

HANSEN Anastasia, GER

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
STOLZ Vincent GER FC Würth Künzelsau 1 V V V 2 3 17 11 0.750 6 2.
SCHOBER Moritz GER FC Würth Künzelsau 2 4 V 1 0 1 10 17 0.250 -7 4.
STEINRATHS Ella GER TV Wetzlar 3 1 2 1 0 0 4 20 0.000 -16 5.
GABEL Nevio GER TV Wetzlar 4 1 V V 2 2 13 12 0.500 1 3.
STEINBERG Jesko GER Königsbacher SC 5 V V V V 4 20 4 1.000 16 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER STEINBERG Jesko Königsbacher SC 4 4 20 4 1.000 16 Q

2 GER SCHMIERER Till FC Würth Künzelsau 4 4 20 7 1.000 13 Q

3 GER ALBERT Stella FC Würth Künzelsau 3 4 19 11 0.750 8 Q

4 GER STOLZ Vincent FC Würth Künzelsau 3 4 17 11 0.750 6 Q

5 GER SCHALL Patrick Königsbacher SC 3 4 17 12 0.750 5 Q

6 GER GERBER Peter TV Achern FA 3 4 17 13 0.750 4 Q

7 GER STEINRATHS Lennart TV Wetzlar 3 4 15 13 0.750 2 Q

8 MEX RODRIGUEZ Santiago TV Achern FA 2 4 15 14 0.500 1 Q

9 GER GABEL Nevio TV Wetzlar 2 4 13 12 0.500 1 Q

10 GER BEUL Philipp Fechtzentrum Solingen 1 4 16 18 0.250 -2 Q

11 GER SCHILLER Samuel TV Wetzlar 1 4 14 17 0.250 -3 Q

12 GER SCHOBER Moritz FC Würth Künzelsau 1 4 10 17 0.250 -7 Q

13 GER BONET Sofie Königsbacher SC 0 4 8 20 0.000 -12 Q

14 GER GILBERT Elias Fynn TV Wetzlar 0 4 4 20 0.000 -16 Q

14 GER STEINRATHS Ella TV Wetzlar 0 4 4 20 0.000 -16 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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G | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16 A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )

Bahn 10

SCHALL Patrick (5)
MR Königsbacher SC

GER   V

SCHILLER Samuel (11)
HE TV Wetzlar

GER   1

R: SIEBERT Jörg (GER)

Bahn 11

BEUL Philipp (10)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   2

RODRIGUEZ Santiago (8)
BS TV Achern FA

MEX   V

R: BÜGER Christian (GER)

Bahn 10

STEINRATHS Lennart (7)
HE TV Wetzlar

GER   V

GABEL Nevio (9)
HE TV Wetzlar

GER   0

R: SIEBERT Jörg (GER)

Bahn 11

BONET Sofie (13)
MR Königsbacher SC

GER   4

GERBER Peter (6)
BS TV Achern FA

GER   V

R: BÜGER Christian (GER)

Bahn

*** Freilos ***  

GABEL Nevio (9)
HE TV Wetzlar

GER  

Bahn 4

SCHOBER Moritz (12)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   6

BONET Sofie (13)
MR Königsbacher SC

GER   V

R: SINGER Paula (GER)

Bahn 7

GILBERT Elias Fynn (14)
HE TV Wetzlar

GER   4

SCHILLER Samuel (11)
HE TV Wetzlar

GER   V

R: GALATANU Marius (ROU)

Bahn 7

BEUL Philipp (10)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

STEINRATHS Ella (15)
HE TV Wetzlar

GER   7

R: GALATANU Marius (ROU)

 

1
STEINBERG Jesko
MR Königsbacher SC

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 11

9
GABEL Nevio
HE TV Wetzlar

GER   3

8
RODRIGUEZ Santiago
BS TV Achern FA

MEX   V

  R: SIEBERT Jörg (GER)

  Bahn 10

5
SCHALL Patrick
MR Königsbacher SC

GER   V

12
SCHOBER Moritz
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   1

  R: FUCHS Jannick (GER)

  Bahn 10

13
BONET Sofie
MR Königsbacher SC

GER   3

4
STOLZ Vincent
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

  R: FUCHS Jannick (GER)

  Bahn 9

3
ALBERT Stella
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

14
GILBERT Elias Fynn
HE TV Wetzlar

GER   1

  R: SINGER Paula (GER)

  Bahn 11

11
SCHILLER Samuel
HE TV Wetzlar

GER   2

6
GERBER Peter
BS TV Achern FA

GER   V

  R: SIEBERT Jörg (GER)

  Bahn 11

7
STEINRATHS Lennart
HE TV Wetzlar

GER   V

10
BEUL Philipp
NR Fechtzentrum Solingen

GER   9

  R: SIEBERT Jörg (GER)

  Bahn 9

15
STEINRATHS Ella
HE TV Wetzlar

GER   0

2
SCHMIERER Till
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

  R: SINGER Paula (GER)

Bahn 5

STEINBERG Jesko
MR Königsbacher SC

GER   V

RODRIGUEZ Santiago
BS TV Achern FA

MEX   5

R: SIEBERT Jörg (GER)

Bahn 4

SCHALL Patrick
MR Königsbacher SC

GER   9

STOLZ Vincent
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

R: SINGER Paula (GER)

Bahn 4

ALBERT Stella
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

GERBER Peter
BS TV Achern FA

GER   3

R: SINGER Paula (GER)

Bahn 5

STEINRATHS Lennart
HE TV Wetzlar

GER   0

SCHMIERER Till
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

R: SIEBERT Jörg (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 9

1
STEINBERG Jesko
MR Königsbacher SC

GER   V

8
RODRIGUEZ Santiago
BS TV Achern FA

MEX   9

  R: BÜGER Christian (GER)

  Bahn 9

5
SCHALL Patrick
MR Königsbacher SC

GER   V

4
STOLZ Vincent
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   3

  R: BÜGER Christian (GER)

  Bahn 10

3
ALBERT Stella
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

6
GERBER Peter
BS TV Achern FA

GER   7

  R: SIEBERT Jörg (GER)

  Bahn 10

7
STEINRATHS Lennart
HE TV Wetzlar

GER   1

2
SCHMIERER Till
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

  R: SIEBERT Jörg (GER)

Bahn 9

STEINBERG Jesko
MR Königsbacher SC

GER   V

SCHALL Patrick (5)
MR Königsbacher SC

GER   4

R: FUCHS Jannick (GER)

Bahn 9

ALBERT Stella
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   6

SCHMIERER Till
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

R: FUCHS Jannick (GER)

Bahn 9

STEINBERG Jesko
MR Königsbacher SC

GER   3

SCHMIERER Till
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

R: FUCHS Jannick (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER SCHALL Patrick MR Königsbacher SC 5 U

2 GER GERBER Peter BS TV Achern FA 6 U

3 GER STEINRATHS Lennart HE TV Wetzlar 7 U

4 MEX RODRIGUEZ Santiago BS TV Achern FA 8 U

5 GER GABEL Nevio HE TV Wetzlar 9 L 6

6 GER BEUL Philipp NR Fechtzentrum Solingen 10 L 5

7 GER SCHILLER Samuel HE TV Wetzlar 11 L 8

8 GER BONET Sofie MR Königsbacher SC 13 L 7
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Setzliste 8er Tableau

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER STEINBERG Jesko MR Königsbacher SC 1 U

2 GER SCHMIERER Till WÜ FC Würth Künzelsau 2 U

3 GER ALBERT Stella WÜ FC Würth Künzelsau 3 U

4 GER STOLZ Vincent WÜ FC Würth Künzelsau 4 U

5 GER SCHALL Patrick MR Königsbacher SC 5 L

6 GER GERBER Peter BS TV Achern FA 6 L

7 GER STEINRATHS Lennart HE TV Wetzlar 7 L

8 MEX RODRIGUEZ Santiago BS TV Achern FA 8 L
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SCHMIERER Till WÜ FC Würth Künzelsau 2009

2 GER STEINBERG Jesko MR Königsbacher SC 2009

3 GER ALBERT Stella WÜ FC Würth Künzelsau 2009

3 GER SCHALL Patrick MR Königsbacher SC 2009

8er Tableau

5 GER STOLZ Vincent WÜ FC Würth Künzelsau 2009

6 GER GERBER Peter BS TV Achern FA 2009

7 GER STEINRATHS Lennart HE TV Wetzlar 2009

8 MEX RODRIGUEZ Santiago BS TV Achern FA 2010

Hoffnungslauf 9-12

9 GER GABEL Nevio HE TV Wetzlar 2010

10 GER BEUL Philipp NR Fechtzentrum Solingen 2010

11 GER SCHILLER Samuel HE TV Wetzlar 2010

12 GER BONET Sofie MR Königsbacher SC 2010

Hoffnungslauf 13-16

13 GER SCHOBER Moritz WÜ FC Würth Künzelsau 2009

14 GER STEINRATHS Ella HE TV Wetzlar 2011

14 GER GILBERT Elias Fynn HE TV Wetzlar 2010
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Kampfrichtereinsätze

Nation DE FL SÄ Name Pools A B D G H I K Ref Vid Ass

GER HANSEN Anastasia 1 1 0 0

SIEBERT Jörg 1 3 2 2 2 10 0 0

BÜGER Christian 2 2 4 0 0

FUCHS Jannick 2 2 1 5 0 0

HOLZ Tom 0 0 0

SCHOCH Sophie 0 0 0

CN CN BEHR Dominik 0 0 0

REIFSCHNEIDER Enrico 0 0 0

SINGER Paula 1 2 2 1 6 0 0

ROU GALATANU Marius 2 2 0 0

10 Kampfrichter


